Ад министр ация
сельского поселения

Менеузтамакский
сельсовет муниципального
район М иякинский район
PecnyGjTi^KS. Башкортостан

Башкортостан РеспубликаЬы
Мизкэ районы

муниципала районыньщ
Мэнэуезтамак ауыл советы ауыл

билэмэЬеХакимиэте

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  К АР  АР

25 августа 2020 г. №50 25 август 2020 й.

Об отмене постановления главы администрации №60 от 30.12.2019 г.
«О внесении изменений в постановление главы сельского поселения от

01.12.2010 г. № 46 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы,
представляющих сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а

также сведения о своих расходах, расходах своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей»

Рассмотрев протест прокуратуры Миякинского района № Д-12-01 -2020/2411
от 20.08.2020 г. на постановления главы администрации сельского поселения
Менеузтамакский сельсовет от 30.12.2019 г. №60 «О внесении изменений в
постановление главы сельского поселения от 01.12.2010 г. № 46 «Об утверждении
Перечня должностей муниципальной службы, представляющих сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведения о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей, а также сведения о своих расходах, расходах
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Отменить постановление главы администрации сельского поселения

Менеузтамакский сельсовет от 30.12.2019 г. №60 «О внесении изменений в
постановление главы сельского поселения от 01.12.2010 г. № 46 «Об утверждении
Перечня должностей муниципальной службы, представляющих сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведения о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей, а также сведения о своих расходах, расходах
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Р.А. Фазуллин